2 DESENFANS ;..

Collier a bride PVC gris

Partenaire de vos métiers

Tous nos modeéles
Réf. Produit Réf. Fournisseur
Q01910 CM32
P04188 3026178
Qo191 CM40
P04189 3026177
P04255 3025828
Q01912 CM50
Q01913 coL
Q01914 CoP

https://www.desenfans.com/search/ (]

Diam.

32mm

32mm

40 mm

40 mm

50 mm

50 mm

63 mm

75 mm

Le collier a bride en PVC permet de maintenir les canalisations en PVC, tout
en permettant leur dilatation. La bride articulée a l'une des extrémités vient se
refermer sur le tube de descente et se bloque sur le corps du collier grace a
une vis sécurisée.

Famille : Collier

Matiére : PVC

Coloris : Gris
Diamétres Fixation Prix
32mm 2,22€ HT
32mm 2,31€ HT
40 mm 2,12€E HT
40 mm 2,1M€EHT
50 mm 3,06€ HT
50 mm 2,87€ HT
63 mm 517€ HT
75 mm 5,52€ HT

Desenfans CAMBRAI
Tél.: 03277212 96

N ecoll.

by aliaxis

Prix catalogue
A partir de

2,1M€HT

SCANNEZ-MOI

Z/T 9bed - $202Z/ZT/0€ : area
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Réf. Produit

Q01918

B00213

Q01919

Q01921

P04284

Q01922

Q01923

Q01924

Q01927

Partenaire de vos métiers

Réf. Fournisseur

COR

CORGT

coT

cov

3026171

Cox

coy

coz

cos

Diam.

80 mm

80 mm

100 mm

110 mm

125 mm

125 mm

140 mm

160 mm

200 mm

https://www.desenfans.com/search/ (]

Diameétres

80 mm

80 mm

100 mm

110 mm

125 mm

125 mm

140 mm

160 mm

200 mm

Fixation

A visser

Prix

5,62€ HT

2,25€ HT

5,07€ HT

8,82€ HT

8,31€ HT

6,32€E HT

12,77€ HT

17,82€ HT

28,37€ HT

Desenfans CAMBRAI
Tél.: 0327721296
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